
                                                       
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.10.2025            м. Олевськ                                   №169 

 

Про затвердження 

розпоряджень Олевського 

міського голови 

 

Розглянувши розпорядження міського голови, що видавались у період між 

виконавчими комітетами, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: Затвердити розпорядження міського голови: 

- від 23.09.2025 №236 «Про відзначення працівників закладів освіти з 

нагоди Дня працівників освіти»; 

- від 24.09.2025 №242  «Про нагородження до Дня публічної бібліотеки» 

- від 24.09.2025 №251 «Про відзначення працівників закладів Дошкільної 

освіти з нагоди Дня дошкілля»; 

- від 24.09.2025 № 252 «Про нагородження з нагоди Дня захисників та 

захисниць України»; 

- від 30.09.2025 №254 «Про відзначення ветеранів педагогічної праці». 

 

 

Міський голова      Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                             
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.10.2025            м. Олевськ                            №170 

 

Про надання одноразової 

матеріальної допомоги  

жителям Олевської міської 

територіальної громади  
 

Розглянувши заяви громадян Олевської міської територіальної громади 

щодо надання одноразової матеріальної допомоги та заяви громадян щодо 

поховання рідних, які на день смерті ніде не працювали, пенсії не отримували, 

на обліку в центрі зайнятості не перебували, надані документи, враховуючи 

Положення про порядок надання одноразової матеріальної грошової допомоги 

мешканцям Олевської міської територіальної громади, затверджене рішенням ІІІ 

сесії Олевської міської ради VІІІ скликання  від 04.02.2021 року № 101 «Про 

затвердження Положення «Про порядок надання одноразової матеріальної 

грошової допомоги мешканцям Олевської міської територіальної громади», 

протокол комісії по виділенню одноразової матеріальної допомоги громадянам 

Олевської ТГ від 25.06.2025 року, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 

31.01.2007 року № 99 «Про затвердження Порядку надання допомоги на 

поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, 

яка зобов'язалася поховати померлого», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1000,00 (одна тисяча) грн. 

кожному: 

1) ***** , зареєстрована за адресою: вул. *****, 1, м. Олевськ Коростенського 

району Житомирської області, на поховання доньки; 

2) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 9, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області, на поховання Макарчука Василя; 

3) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 13, с. Зубковичі, Коростенського 

району Житомирської області, на поховання брата; 

 

2. Надати матеріальну допомогу на лікування в розмірі 2000,00 (дві тисячі) 

грн. кожному: 

1) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 16, с. Устинівка, Коростенського 

району Житомирської області; 



3. Надати матеріальну допомогу на лікування в розмірі 3000,00 (три тисячі) 

грн. кожному: 

1) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 35, с. Кам’янка, Коростенського 

району Житомирської області; 

2) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 35 с Кам’янка, Коростенського 

району Житомирської області; 

3) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 62, с. Копище, Коростенського 

району Житомирської області; 

4) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 50, м. Олевськ Коростенського 

району Житомирської області; 

5) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, с. Новоозерянка, 

Коростенського району Житомирської області; 

 

4. Надати матеріальну допомогу на лікування в розмірі 5000,00 (п’ять тисяч) 

грн. кожному: 

1) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 20, с. Тепениця, Коростенського 

району Житомирської області; 

2) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 34, с. Будки, Коростенського 

району Житомирської області; 

3) *****, зареєстрований за адресою: пров. *****, 7, м. Олевськ , Коростенського 

району Житомирської області; 

4) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 2, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

5) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 7, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

6) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 59а, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

7) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, с. Копище, Коростенського 

району Житомирської області; 

8) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 4,  с. Лопатичі, Коростенського 

району Житомирської області; 

9) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 12, с. Лопатичі, Коростенського 

району Житомирської області; 

10) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 37, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

11) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 26б, м. Олевськ, 

Коростенського району Житомирської області; 

12) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 28, м. Олевськ, 

Коростенського району Житомирської області; 

13) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 1, кв. 19, м. Олевськ, 

Коростенського району Житомирської області; 

14) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 10, с. Майдан, Коростенського 

району Житомирської області; 

15) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 17, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 



16) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****а, 16, с. Жубровичі, 

Коростенського району Житомирської області; 

17) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 4, с. Жубровичі, 

Коростенського району Житомирської області; 

18) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 19, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

19) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 30, м. Олевськ, 

Коростенського району Житомирської області; 

20) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 10 кв. 15, с. Новоозерянка, 

Коростенського району Житомирської області; 

21) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 3-А, с. Соснівка, 

Коростенського району Житомирської області; 

22) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 6, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

23) *****, зареєстрована за адресою: пров. *****а, 7, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

24) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 13, с. Зольня, Коростенського 

району Житомирської області; 

25) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 34, с. Майдан-Копищенський, 

Коростенського району Житомирської області; 

26) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 15, с. Лопатичі, Коростенського 

району Житомирської області; 

27) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 31, с. Зольня, Коростенського 

району Житомирської області; 

28) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 26, м. Олевськ, 

Коростенського району Житомирської області; 

29) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 5, с. Сердюки, Коростенського 

району Житомирської області; 

30) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 36, с. Лопатичі, 

Коростенського району Житомирської області. 

 

5. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради Вірі 

Дорош виділити кошти в сумі 170 000 (сто сімдесят тисяч) грн. 00 коп. з 

місцевого бюджету в межах кошторисних призначень на 2025 рік. 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                              
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.10.2025            м. Олевськ                            №171 

 

Про представлення до присвоєння  

почесного звання «Мати-героїня»  

***** 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про державні нагороди України», керуючись «Положенням про 

почесні звання України», затвердженого Указом Президента України від 

29.06.2001 року № 476/2001 щодо присвоєння почесного звання «Мати-героїня»,  

розглянувши заяву *****, 06 квітня 1985  року народження, жительки селища 

Дружба Коростенського району Житомирської області, яка народила  та 

належним чином виховала п`ятеро дітей до 8-річного віку, виконком міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: Порушити клопотання перед  Коростенською районною державною 

адміністрацією про представлення до присвоєння почесного звання «Мати-

героїня» жительки селища Дружба  Олевської міської територіальної громади – 

*****, 1985 року народження, враховуючи її особистий внесок у виховання 

дітей, створення сприятливих умов для здобуття дітьми освіти, розвитку їх 

здібностей, формування високих духовних і моральних якостей. 

 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                              
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.10.2025            м. Олевськ                                   №172 

 

Про представлення до присвоєння  

почесного звання «Мати-героїня»  

***** 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про державні нагороди України», керуючись «Положенням про 

почесні звання України», затвердженого Указом Президента України від 

29.06.2001 року № 476/2001 щодо присвоєння почесного звання «Мати-героїня»,  

розглянувши заяву *****, 28 січня 1985  року народження, жительки села 

Копище Коростенського району Житомирської області, яка народила  та 

належним чином виховала п`ятеро дітей до 8-річного віку, виконком міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: Порушити клопотання перед  Коростенською районною державною 

адміністрацією про представлення до присвоєння почесного звання «Мати-

героїня» жительки села Копище Олевської міської територіальної громади – 

*****, 1985 року народження, враховуючи її особистий внесок у виховання 

дітей, створення сприятливих умов для здобуття дітьми освіти, розвитку їх 

здібностей, формування високих духовних і моральних якостей. 

 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                          
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.10.2025            м. Олевськ                                   №173 

 

 

Про представлення до присвоєння  

почесного звання «Мати-героїня»  

***** 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про державні нагороди України», керуючись «Положенням про 

почесні звання України», затвердженого Указом Президента України від 

29.06.2001 року № 476/2001 щодо присвоєння почесного звання «Мати-героїня»,  

розглянувши заяву *****, 30 січня 1989 року народження, жительки села 

Копище Коростенського району Житомирської області, яка народила  та 

належним чином виховала п`ятеро дітей до 8-річного віку, виконком міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: Порушити клопотання перед  Коростенською районною державною 

адміністрацією про представлення до присвоєння почесного звання «Мати-

героїня» жительки села Копище Олевської міської територіальної громади – 

*****, 1989 року народження, враховуючи її особистий  внесок у виховання 

дітей, створення сприятливих умов для здобуття дітьми освіти, розвитку їх 

здібностей, формування високих духовних і моральних якостей. 

 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                     
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.10.2025            м. Олевськ                            №174 

 

Про надання дозволу  

*****на вчинення правочину від імені 

малолітньої дитини 

 

 Розглянувши пакет документів та висновок Служби у справах дітей 

Олевської міської ради від 25 вересня 2025 року № 396/1  «Про надання дозволу 

на вчинення правочину, від імені малолітньої дитини *****, 01.10.2019 року 

народження, а саме: купівлю та оформлення 1/3 частки квартири, що знаходиться 

за адресою вул. *****, буд. 1, квартира 94 в м. Трускавець, Львівської області», 

керуючись п. 2 ст. 177 Сімейного кодексу України, ч. 3 ст. 40 Інструкції про 

порядок вчинення нотаріальних дій нотаріусами України, затвердженої наказом 

Міністерства юстиції України № 20/5 від 03.03.2004 року, ст. 66, ст. 67 Порядку 

провадження органами опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини, 

який затверджений постановою  Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про охорону дитинства», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл ***** на вчинення правочину, від імені малолітньої дитини 

*****, 01.10.2019 року народження, а саме: купівлю та оформлення 1/3 частки 

квартири, що знаходиться за адресою вул. *****, буд. 1, квартира 94 в м. 

Трускавець, Львівської області 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Олевської міської ради Юрія Данюка. 

        

 Міський голова      Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



                                                                            
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.10.2025            м. Олевськ                                   №175 

 

Про продовження терміну 

перебування *****  

в Бердичівському навчально-реабілітаційному 

центрі Житомирської обласної ради 

 

      Відповідно до ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування», 

керуючись п.35 Порядком провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженим  постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», та 

розглянувши пакет документів наданих КНП «Житомирський обласний 

спеціалізований  будинок  дитини для дітей-сиріт та дітей, які залишились без 

піклування батьків», з метою захисту прав та інтересів малолітньої дитини, 

виконком міської ради 

    ВИРІШИВ: 

1. Продовжити термін перебування *****, 28.12.2014 року народження в 

Бердичівському навчально-реабілітаційному центрі Житомирської обласної 

ради  терміном на один навчальний рік, включаючи літні канікули до 31 серпня 

2026 року. 

2. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на заступника голови 

Юрія Данюка. 

 

 

 

Міський голова                                                      Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                                
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.10.2025            м. Олевськ                                   №176 

 

Про надання ***** 

та ***** статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування 
 

  Розглянувши пакет документів та подання Служби у справах дітей 

Олевської міської ради від 22 вересня 2025 року № 366  «Про надання  *****, 27 

***** року народження та *****, ***** 2008  року народження, статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування»,  керуючись статтями 5, 11 Закону 

України «Про забезпечення організаційно-правових  умов соціального захисту 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування»,  статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктів 3, 21, 22, 24, 35 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів   України   

від 24 вересня 2008 року   № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини»,  виконком міської ради  

ВИРІШИВ:  

1. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування:   

          1) *****, ***** 2009  року народження; 

 2) *****, *****  2008 року народження. 

2. Службі у справах дітей міської ради проводити роботу по влаштуванню 

дітей  до сімейних форм виховання. 

 3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на заступника голови 

міської ради Юрія Данюка. 

     

 

 

Міський голова                   Сергій ЛИСИЦЬКІЙ  



                                                             
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.10.2025            м. Олевськ                                   №177 

 

Про призначення  

***** піклувальником неповнолітніх  

***** та  

***** 

            Розглянувши заяву *****, ***** 1967 року народження, жительки вул. 

*****, 30, міста Олевськ,  Коростенського району,  Житомирської області,  про 

призначення її піклувальником неповнолітніх  *****, ***** 2009 року 

народження та *****, ***** 2008  року народження, які  є дітьми, позбавленими 

батьківського піклування та з метою забезпечення прав дітей  на влаштування в 

сімейні форми виховання, на виконання статей 6, 11 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових  умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», статей 243, 244, 246, 249 

Сімейного кодексу України, статей 58, 61, 63 Цивільного кодексу України, 

пунктів 42, 44 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Встановити піклування над неповнолітніми *****, ***** року народження 

та *****, ***** 2008  року народження, влаштувавши в сім’ю *****.  

2. Призначити громадянку *****, ***** 1967 року народження,  

піклувальником неповнолітніх *****, ***** 2009 року народження та 

*****, ***** 2008  року народження. 

3. Покласти персональну відповідальність за життя, здоров’я, фізичний і 

психічний розвиток ***** та ***** на *****. 

4. Відділу освіти, молоді та спорту Олевської міської ради:   

1) забезпечити право дітей  на  здобуття загальної  середньої  освіти, а 

у разі потреби забезпечити індивідуальним навчанням; 

2) щорічно подавати Службі у справах дітей міської ради інформацію 

про рівень розвитку та знань дітей, наявність шкільного одягу та 

шкільного приладдя, систематичність відвідування уроків та 

своєчасність і якість виконання домашніх завдань, відвідування 

дітьми гуртків, секцій, позашкільних заходів, участь піклувальника у 

вихованні дітей. 

5. Рекомендувати КНП «Олевська центральна лікарня», КНП «Олевський 

центр первинної медичної допомоги»: 



1) забезпечити двічі на рік проведення медичного огляду дітей,  а у разі 

потреби,  взяти дітей на диспансерний облік, здійснювати постійний 

медичний нагляд і своєчасне лікування; 

2) щороку подавати інформацію про стан здоров’я дітей Службі у 

справах дітей міської ради.  

6. Рекомендувати відділенню поліції № 2 Коростенського РУП  ГУНП в 

Житомирській області щорічно подавати Службі у справах дітей Олевської 

міської ради  інформацію про відсутність чи наявність проявів асоціальної 

поведінки з боку дітей, які  виховуються в сім’ї піклувальника.   

7. Рекомендувати відділу обслуговування громадян № 14 (сервісний центр) 

Головного управління Пенсійного фонду України в Житомирській області 

проводити нарахування та виплату пенсії по втраті годувальника відповідно до 

даного рішення та здійснювати призначення та виплату державної соціальної 

допомоги на дітей в межах видатків,  передбачених у Державному бюджеті 

України.  

   8. Рекомендувати КУ «Центр надання соціальних послуг» Олевської 

міської ради: 

          1) при потребі забезпечити соціальний супровід дітей в сім’ї 

піклувальника; 

         2) щороку подавати інформацію про соціальний супровід дітей  Службі у 

справах дітей Олевської міської ради; 

  9. Службі у справах дітей Олевської міської ради:  

           1) здійснювати контроль за умовами проживання та виховання дітей  в 

сім’ї піклувальника; 

2) щорічно готувати висновок про стан утримання, навчання  та виховання 

дітей в сім’ї піклувальника.  

  10. Контроль за виконанням  даного рішення  покласти на заступника 

голови міської ради Юрія Данюка. 

  

 

 

Міський голова            Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 
 

  



                                                              
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.10.2025            м. Олевськ                                   №178 

 

Про актуалізацію даних щодо 

осіб, які перебувають на  

квартирному обліку 

 

          Розглянувши заяву та надані документи *****, проживає за адресою: вул. 

*****, 65, с. Устинівка, Коростенського району, Житомирської області, *****, 

зареєстрований за адресою: вул. *****,1, с. Болярка, Коростенського району, 

Житомирської області, керуючись Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

затверджених Постановою Ради Міністрів Української РСР і Української Ради 

професійних спілок від 11.12.1984 р.        № 470,  ст.45, Житлового кодексу 

України, пп.2 п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:   

1. Внести зміни до особової справи по квартирному обліку *****, 1982 р.н., 

у зв’язку із втратою статусу особи з інвалідністю внаслідок війни, змінити статус 

заявника на учасник бойових дій  

1.1. ***** та його дружину ***** перевести з  позачергової черги на 

першочергову чергу громадян, які потребують поліпшення житлових умов, як 

учасника бойових дій. 

2. Внести зміни до особової справи *****, 1999 р.н., змінивши статус на 

особу з інвалідністю ІІ групи внаслідок війни.  

1.1. Перевести ***** а з першочергової черги  до позачергової черги 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, як особу з інвалідністю ІІ 

групи внаслідок війни. 

3. Спеціалісту відділу житлово-комунального господарства та 

інфраструктури  Ніні Бородавко внести відповідні зміни в списки осіб, які 

знаходяться на квартирному обліку у виконавчому комітеті Олевської міської 

ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                                                       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                               
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.10.2025            м. Олевськ                                   №179 

 

Про взяття на квартирний облік  

громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов   

 

          Розглянувши заяв та надані документи громадян, листи Служби у справах 

дітей Олевської міської ради від 19.09.2025 року № 361-363, керуючись пп.1,7 

п.13, п.14 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 

і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджені Постановою Ради 

Міністрів Української РСР і Української Ради професійних спілок від 11.12.1984 

р. № 470, ст.36,39,45,46 Житлового кодексу України, ст.12,13 Закону України 

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», Законом України 

«Про житловий фонд соціального призначення», пп.2 п.а) ч.1 ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Взяти на квартирний облік *****, 1988 р.н., жительку с-ща Дружба, та 

включити в список осіб до загальної черги громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов.   

2. Взяти на квартирний облік *****, 1988 р.н., жителя с. Хочине, та його 

сім’ю в такому складі: 

- *****, 1989 р.н. – дружина; 

- *****, 03.02.2013 р.н. – донька; 

- *****, 16.01.2015 р.н. – син; 

- *****, 08.08.2025 р.н. – син. 

2.1. Включити сім’ю *****  в список осіб до першочергової черги 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, як учасника бойових дій. 

3. Взяти на квартирний облік *****, 2003 р.н., жителя м. Олевськ, та 

включити в список осіб до першочергової черги громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, як учасника бойових дій. 

4. Взяти на квартирний облік  *****, 2009 р.н., жителя міста Олевськ, 

включити в списки на отримання житла до позачергової черги та соціальної 

позачергової черги громадян, які потребують поліпшення житлових умов, як 

дитину позбавлену батьківського піклування. 

5. Взяти на квартирний облік  *****, 2009 р.н., уродженця міста Олевськ, 

включити в списки на отримання житла до позачергової черги та соціальної 

позачергової черги громадян, які потребують поліпшення житлових умов, як 

дитину позбавлену батьківського піклування. 



6. Взяти на квартирний облік  *****, 2009 р.н., уродженця міста Олевськ, 

включити в списки на отримання житла до позачергової черги та соціальної 

позачергової черги громадян, які потребують поліпшення житлових умов, як 

дитину- сироту. 

 7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                         Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



                                                           
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.10.2025            м. Олевськ                                   №180 

 

Про видачу ордера 

на житлове приміщення 

 

         Розглянувши заяву та подані документи *****, проживає за адресою: вул. 

*****, 2-г кв.7, с-ще Дружба, Коростенського району, Житомирської області, 

*****, проживає за адресою: вул. *****, 5, кв. 8, с-ще Дружба, Коростенського 

району, Житомирської області, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п.10 ст.15, ст.58, ч.1 ст.122 Житлового кодексу 

України, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Видати ордер на вселення у житлову квартиру № 10  по вул. *****, 2-г, 

с-ще Дружба, Коростенського району, Житомирської області, загальною 

площею 65,6 м.кв., *****, 2000 р.н. та її доньці *****, 2019 р.н. 

            2. Видати ордер на вселення у житлову квартиру № 8  по вул. Центральна, 

5, с-ще Дружба, Коростенського району, Житомирської області, загальною 

площею 41,9 м.кв., *****, 1968 р.н.  

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



                                                            
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.10.2025            м. Олевськ                                   №181 

 

Про передачу квартир (будинків) 

у приватну власність окремим  

громадянам Олевської міської  

територіальної громади 

 

             Розглянувши заяву та надані документи *****, проживає, вул. *****, буд. 

31 кв. 28, м. Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, керуючись 

ч.1 ст.2, ст.8 Закону України «Про приватизацію державного житлового фонду», 

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Передати у приватну власність житлову квартиру № 28 по вул. *****, 

31, м. Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, загальною 

площею 33,1 кв.м, *****.  

2. Спеціалісту відділу житлово-комунального господарства та 

інфраструктури Ніні Бородавко виготовити та видати свідоцтва про право 

власності на житло. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                                                   Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                            
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.10.2025            м. Олевськ                                   №182 

 

Про відмову у взятті на  

квартирний облік  

 

Розглянувши заяву та подані документи *****, проживає за адресою: вул. 

*****, 75, с. Лопатичі, Коростенського району, Житомирської області, взявши до 

уваги інформацію з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та 

Реєстру прав власності на нерухоме майно, керуючись п.13 Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою Ради Міністрів 

Української РСР і Української Ради професійних спілок від 11.12.1984 р. № 470 

та п.2 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилої площі в Житомирській області затверджених постановою 

виконавчого комітету Житомирської обласної ради і Президії обласної ради 

профспілок від 07.01.1985 р. № 4, ст. 34, 39, 40 Житлового кодексу України, 

керуючись пп. 2 п. а) ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:   

1. Відмовити *****, 1963 р.н., у взятті на квартирний облік у зв’язку з 

відсутністю підстав, передбачених п.13 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР та 

наявністю у дружини заявника на праві приватної власності житлового будинку, 

загальною площею 63,9 кв.м., житловою – 40,9 кв.м., в якому вони зареєстровані 

та проживають. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

 Міський голова                                                                    Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 



                                                             
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.10.2025            м. Олевськ                                   №183 

 

Про зняття статусу 

службового житла  

 

           Розглянувши заяву лікаря неонатолога КНП «Олевська ЦЛ» Олевської 

міської ради Симончук Наталії Володимирівни про зняття статусу службового 

житла, керуючись п.6 Положенням про порядок надання службових жилих 

приміщень і користування ними, затвердженого постановою Ради Міністрів 

УРСР від 04.02.1988 року (зі змінами), Законом України «Про приватизацію 

державного житлового фонду», ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської рада 

ВИРІШИВ: 

          1. Зняти статус службового житла з квартири № 1, пров. Промисловий, 8, 

м. Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, загальною площею 

59,5 кв.м.  

          2. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова            Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 
 
  



                        
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.10.2025            м. Олевськ                                   №184 

        
Про затвердження протоколів засідання комісії  

щодо розгляду  заяв про виплату грошової 

компенсації за належні для отримання жилі  

приміщення для деяких категорій осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України та осіб, 

які брали участь у бойових діях на території 

інших держав, а також членів їх сімей та  

внутрішньо-переміщених осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну  

цілісність України  

 

           Керуючись постановою КМУ від 19 жовтня 2016 року № 719 «Питання 

забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей» (зі 

змінами), ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити протоколи засідання комісії щодо розгляду заяв про виплату 

грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для деяких 

категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України та осіб, які брали участь у бойових діях на території інших держав, а 

також членів їх сімей та внутрішньо-переміщених осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України від 24.09.2025 року 

№ 7, від 30.09.2025 року №8, додаються. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Юрія Данюка. 

 

 

   Міський голова                                                                    Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 
  



                                                             
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.10.2025            м. Олевськ                                   №185 

 

Про надання дозволу на 

збір вихідних даних 

 

 Розглянувши звернення генерального директора ДУ «Житомирський 

обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони 

здоров’я України» Олександра Шпита, громадянки *****, проживає за адресою: 

вул. *****, 7, с. Жубровичі, Коростенського району, Житомирської області, 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Правилами користування системами комунального водопостачання та 

водовідведення в населених пунктах України затвердженими наказом 

Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 27 

червня 2008 року № 190, виконком міської ради  

ВИРІШИВ: 

 1. Надати дозвіл на збір вихідних даних на підключення до централізованої 

мережі водопостачання та водовідведення будівлі Олевського відділення 

Коростенського районного відділу ДУ «Житомирський ОЦКПХ МОЗ» за 

адресою: вул. *****, 4а, м. Олевськ, Коростенського району, Житомирської 

області. 

 2. Надати дозвіл гр. ***** на збір вихідних даних на підключення до 

централізованої мережі водовідведення житлового будинку за адресою: вул. 

*****, 48, м. Олевськ. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Василя Ковальчук. 

 

 

Міський голова                                                                        Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 
 

  



                                                             
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.10.2025            м. Олевськ                                     №186 

 

Про встановлення тарифу на теплову  

енергію КП «Олевськ-Комунальник»  

Олевської міської ради 

         Розглянувши подання КП «Олевськ-Комунальник» Олевської міської ради 

від 25.09.2025 р. №165 та наданий ними розрахунок тарифу на теплову енергію 

її виробництво з використанням альтернативних джерел енергії, 

транспортування та постачання для потреб установ та організацій, що 

фінансуються з державного чи місцевого бюджету, на підставі п.п. 2 п.3 ст.4 

Закону України Про житлово-комунальні послуги», Порядку формування 

тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води, затвердженого 

постановою КМУ від 01.06.2011 №869 « Про забезпечення єдиного підходу до 

формування тарифів на комунальні послуги», наказу Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

12.09.2018 №239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого 

самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуги, поданих для її встановлення», наказу Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

05.06.2018 №130 « Про затвердження Порядку інформування споживачів про 

намір зміни/цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої 

необхідності», керуючись ст.20 закону України « Про теплопостачання», ст.12 

Закону України «Про ціни та ціноутворення», ст. 28  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи зростання цін на енергоносії, 

підвищення мінімального рівня заробітної плати та з метою забезпечення 

економічного вирівнювання роботи комунального підприємства, виконком 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Встановити КП «Олевськ-Комунальник» Олевської міської ради тарифи 

на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання для  установ 

та організацій що фінансуються з державного чи місцевого бюджету – 4779,71 

грн/Гкал з ПДВ, в тому числі: 

 - виробництво теплової енергії 3106,56 грн/Гкал.; 

 - транспортування теплової енергії 832,16 грн/Гкал.; 

 - постачання теплової енергії 44,37 грн/Гкал. 



2. Начальнику загального відділу міської ради (Саковець Л.В.) не пізніше 

п’яти робочих днів з дати прийняття даного рішення, оприлюднити дане рішення  

на сайті Олевської міської ради. 

3. Директору КП «Олевськ-Комунальник» Олевської міської ради 

(Осипчуку В.В.) не менше ніж за 15 днів після введення тарифу на житлово-

комунальні послуги у дію, повідомити про це споживачів з посиланням на дане 

рішення. 

4. З метою забезпечення стабілізації цін (тарифів) на комунальні послуги, 

КП «Олевськ-Комунальник» Олевської міської ради вишукувати можливості 

щодо зниження собівартості надання послуг, щоквартально проводити аналіз 

фактичних втрат, а в разі зростання цін на енергоносії – подавати розрахунки на 

розгляд виконкому. 

5. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від   

30.01.2024 року № 38 «Про встановлення тарифу на теплову енергію ТОВ 

«Олевському орендному підприємству теплових мереж».  

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Василя Ковальчука.  

 

 

 

Міський голова                                                                   Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                        
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.10.2025            м. Олевськ                                   №187 

 

Про надання дозволу на зрізання 

аварійних зелених насаджень 

 

 Розглянувши звернення: громадянки *****, проживає за адресою: вул. 

*****, 6, кв. 20, м. Олевськ, головного інженера Олевського РЕМ Анатолія 

Пархомця, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2006 року № 

1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 

населених пунктах», відповідно акту обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню від 23.09.2025 № 15, № 16, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Надати дозвіл КП «Олевськ-Комунальник» Олевської міської ради на 

зрізання 3 (трьох) дерев породи береза, 2 (двох) дерев породи груша, які                         

ростуть на подвір’ї багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. 

Володимирська, 6,  м. Олевськ, Житомирської області. 

          2. Надати дозвіл Олевському РЕМ на зрізання 4 (чотирьох) дерев породи 

тополя, які ростуть в охоронній зоні ПЛ-10 кВ Кишин на узбіччі дороги.  

          2.1. Олевському РЕМ очистити ділянку від гілля зрізаних дерев.  

3. Зрізання аварійних дерев провести забезпечивши техніку безпеки під час 

виконання робіт. 

4. Зрізані аварійні дерева оприбуткувати, як дрова та використовувати для 

опалення об’єктів соціальної сфери міської ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                                                  Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                              
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.10.2025            м. Олевськ                                   №188 

 

Про затвердження 

дефектних актів  

 

 

Розглянувши дефектний акт на поточний ремонт системи 

електропостачання в нежитловій будівлі КУ «Центр надання соціальних послуг» 

Олевської міської ради, за адресою: бульвар Воїнів Афганців, 1, м. Олевськ від 

05.09.2025 № 3, керуючись статтями 31, 59 Закону Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою оперативного і якісного утримання 

об’єктів комунальної власності, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

  1. Затвердити дефектний акт на поточний ремонт системи 

електропостачання в нежитловій будівлі КУ «Центр надання соціальних послуг» 

Олевської міської ради за адресою: бульвар Воїнів Афганців, 1, м. Олевськ від 

05.09.2025 № 3. 

2. Фінансовому управлінню Олевської міської ради забезпечити 

фінансування в межах коштів передбачених міським бюджетом 2025 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 
 

 

 

 

Міський голова                                                                     Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



                                                              
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

РІШЕННЯ   

 

03.10.2025            м. Олевськ                                   №189 

 

Про надання дозволу на порушення 

об’єктів благоустрою по вул. 

Володимирській м. Олевськ 

 

Розглянувши звернення Квятковського Григорія Леонідовича ( 11.09.2025 

№ 109/4, 11.09.2025 № 110/4), який проживає за адресою: вул. *****, 4 кв. 12, м. 

Олевськ щодо надання дозволу на порушення об’єктів благоустрою, керуючись 

статтями 30, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», статтею 41 

Закону України «Про дозвільну систему», відповідно до Типового порядку 

видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, 

переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 30.10.2013 № 870, з метою 

проведення земляних робіт, пов’язаних з прокладання інженерних мереж 

водопостачання та водовідведення, виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл Квятковському Г.Л., на порушення об’єкта благоустрою, а 

саме: узбіччя дороги між багатоквартирним житловим будинком по вул. 

Володимирська, 4 та нежитловою будівлею по вул. Володимирська, 2, з метою 

проведення земляних робіт, пов’язаних з розкриттям газонного покриття для 

прокладання інженерних мереж водопостачання та водовідведення до 

тимчасової споруди за адресою: вул. Володимирська, м. Олевськ. 

2. Надати дозвіл Квятковському Г.Л., на порушення об’єкта благоустрою 

дороги по вул. Фарзаводська від приватної земельної ділянки за адресою: вул. 

Фарзаводська, 14 до нежитлової будівлі гаража за адресою: вул. Фарзаводська. 5 

в м. Олевськ, з метою проведення земляних робіт, пов’язаних з розкриттям 

дорожнього покриття для прокладання інженерних мереж водопостачання. 

2. Встановити термін дії дозволу строком до 31.12.2025 року з дати підписання 

дозволу. 
3. Відповідальність за проведення робіт покласти на Квятковського Г.Л. 
4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ 

житлово-комунального господарства та інфраструктури виконавчого апарату 

міської ради. 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 
 

Міський голова                                                                     Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 



 ДОЗВІЛ № ____ 

Дозволяється ФО Квятковському Григорію Леонідовичу 

 (найменування юридичної особи, прізвище, ім’я та по 

батькові 

м. Олевськ, вул. Володимирська 

фізичної особи  підприємця, їх місцезнаходження) 

 

проводити земляні роботи, пов’язані з розкриттям газонного покриття 

вулиці 

 (вид земляних та/або ремонтних робіт та місце їх 

проведення) 

 

на об’єкті благоустрою узбіччя дороги за адресою: м. Олевськ вул.  

 (назва об’єкта благоустрою та його місцезнаходження) 

 Володимирська (між адміністративною будівлею міської ради та 5-ти поверховим житловим 

будинком). 

 

Дозвіл діє з ____ _________ 20__ р. до ____ _________ 20__ р. 

Особа, якій видано дозвіл, зобов’язана власними силами привести об’єкт благоустрою у 

належний стан після закінчення проведення земляних та/або ремонтних робіт або може у 

випадках, передбачених пунктом 2 частини другої статті 19 Закону України “Про благоустрій 

населених пунктів”, сплатити його відновну вартість. 

Міський голова 
Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

(ініціали та прізвище) 

_________________ 

(підпис) 

М.П. 

____ __________ 20____ р. 

 

 
 
 

  



                                                              
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.10.2025            м. Олевськ                                   №190 

 

Про надання дозволу на 

благоустрій території 

  

Відповідно пп.1, 7, п. а ч. 1. ст. 30 Закону України «Про  місцеве 

самоврядування в Україні», ч. 3 ст.8 Закону України «Регулювання містобудівної 

діяльності», розглянувши матеріали та  заяву голови громадської організації 

«Злагода» Василя Бабича (вх. від 24.09.2025 № 1153) та схему благоустрою 

прилеглої території по вул. Лесі Українки, с. Варварівка, виконком міської ради   

ВИРІШИВ:  

 1. Надати дозвіл громадській організації «Злагода» на проведення робіт по 

благоустрою території автобусної зупинки по вул. Лесі Українки, в с. Варварівка 

Коростенського району Житомирської обл. 

 2. Громадській організації «Злагода» за власні кошти виконати роботи 

щодо благоустрою, облаштування прилеглої території тротуарною плиткою 

автобусної зупинки по вул. Лесі Українки, с. Варварівка  Коростенського району 

Житомирської обл. з дотриманням вимог державних будівельних норм і правил 

та підтримувати її в належному санітарному стані.  

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Василя Ковальчука. 

  

 

 

 Міський голова                                                         Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  

 
у'ЇМ/ 



                                                               
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

03.10.2025            м. Олевськ                                   №191 

 

Про  присвоєння  адреси  

об’єкту нерухомого майна 

 

Розглянувши заяву гр. *****, проживає  по вул. *****, 4, кв. 12 в м. Олевськ  

Коростенського району Житомирської області, керуючись ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 263 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», Постанови Кабінету Міністрів України 

від 07.07.2021 № 690, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Присвоїти адресу нежитловій будівлі магазину, декларація про готовність 

до експлуатації об’єкта, реєстраційний номер ІУ 101250903774, кадастровий 

номер земельної ділянки 1824455100:03:000:0124,  вул. Свято-Миколаївська, 150 

в м. Олевськ Коростенського району Житомирської області, забудовник *****. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

  

 

 Міський голова                                                                 Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 


